Palvelukeskus Helsinki

1000/9500000 Palvelukeskus liikel

Tulosyksikkd Paakirjatili

9500000
9500000
9500000
9500000
9500000
9500000
9500000
9500000
9500000
9500000
9500000
9500000
9500000
9500000
9500000
9500000
9500000

Liikevaihto
Liiketoiminnan muut
Aineet, tarvikkeet j
Palvelujen ostot
Materiaalit ja palve
Palkat ja palkkiot
Henkilésivukulut
Henkilostokulut
Poistot ja arvonalen
Liiketoiminnan muut
LIIKEVAIHTO
LIKEYLIJAAMA (-)/ A
Rahoitustuotot ja -k
Satunnaiset tuotot j
TILIKAUDEN YLIJAAMA
TULOSLASKELMA
HKI_Liikelaitos

HKIL157
HKIL16
HKIL56
HKIL111
HKIL48
HKIL251
HKIL202
HKIL143
HKIL205
HKIL208
HKIL49
HKIL216
HKIL217
HKIL225
HKIL232
HKIL8
HKIL

19.8.2022

TP 2021

*1.000 EUR
97 160
1065
-24 762
-15 458
-40 220
-41 311
-11 297
-52 608
-152

-4 940
307
307
-89
1000
1218
1218
1218

TA 2022

*1.000 EUR
98 377
983
-25 545
-15 181
-40 726
-42 381
-11 447
-53 828
-130

-4 866
-190
-190
-80

-270
-270
-270

TB 2022

*1.000 EUR
106 399
1065
-25 093
-16 837
-41 929
-47 352
-12 885
-60 237
-304

-5 014

-112
-112
-112

Ennuste 2

Ennuste
2022
yhteensa

*1.000 EUR
106 652
1098
-25 196
-18 820
-44 016
-47 282
-12 505
-59 787
-235

-4 952
-1 241
-1 241
-92

-1 333
-1 333
-1 333



